

INFORMACJA
DODATKOWA

I.	Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczególności:
1.	
1.1	nazwę jednostki
	Powiat Wyszkowski
1.2	siedzibę jednostki
	Wyszków
1.3	adres jednostki
	Aleja Róż 2, 07 – 200 Wyszków
1.4	podstawowy przedmiot działalności jednostki
	Powiat Wyszkowski z siedzibą w Wyszkowie realizuje swoje zadania zgodnie z ustawą z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym. Zadania powiatu wykonywane są przy pomocy starostwa powiatowego oraz 15 jednostek organizacyjnych.
2.	wskazanie okresu objętego sprawozdaniem
	Roczne sprawozdanie finansowe Powiatu Wyszkowskiego zostało sporządzone za okres od 01 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r.
3.	wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne
	Sprawozdanie finansowe obejmuje łączne dane wykazane w sprawozdaniach finansowych jednostek organizacyjnych oraz dane dotyczące bilansu z wykonania budżetu powiatu.
4.	omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)
	<p>Każda jednostka organizacyjna powiatu posiada własne zasady (politykę rachunkowości) przyjęte zarządzeniem kierownika danej jednostki. W przyjętych politykach rachunkowości jednostki wskazują rozwiązania ewidencyjne pozwalające na pozyskanie danych, których zakres określa załącznik nr 12 do rozporządzenia w sprawie rachunkowości budżetowej.</p> <p>Z zasad omówionych w jednostkowych informacjach wynika:</p> <p>1.Środki trwale na dzień bilansowy wyceniania się w wartości netto po pomniejszeniu o odpisy amortyzacyjne.</p> <p>Środki trwale oraz wartości niematerialne i prawne umarza się (z wyjątkiem gruntów) proporcjonalnie do okresu ich użytkowania, z zastosowaniem liniowej metody amortyzacji. Odpisy umorzeniowe naliczane były jednorazowo za okres całego roku i ujmowane w księgach ostatniego dnia danego roku. Stosowane stawki amortyzacji zgodnie z art. 32 ustawy o rachunkowości odzwierciedlają okres ekonomicznej użyteczności środka trwałego i w większości przypadków były dostosowane do limitów wyznaczonych przez przepisy podatkowe.</p> <p>2.Wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej w dniu przyjęcia do używania równej lub niższej od wartości określonej w ustawie o podatku dochodowym od osób prawnych oraz stanowiące pomoce dydaktyczne (bez względu na wartość początkową), zwane pozostałymi wartościami niematerialnymi i prawnymi, finansuje się ze środków na wydatki bieżące i umarza jednorazowo, spisując całą wartość w koszty działalności operacyjnej.</p> <p>3.Środki trwale w budowie wycenia się według rzeczywiście poniesionych nakładów lub kosztów wytworzenia, obejmujących ogół dotyczących danej inwestycji kosztów poniesionych od dnia rozpoczęcia inwestycji do dnia bilansowego lub przyjęcia powstałych w wyniku inwestycji środków trwałych do użytkowania. Inwestycje zaniechane odpisywane są w ciężar kosztów.</p> <p>4.Należności wycenione zostały w kwocie wymagającej zapłaty. Nierozliczone na dzień bilansowy należności w walutach obcych wycenia się po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Należności sporne, wątpliwe bądź znacznie przeterminowane obejmowano odpisami aktualizującymi ich wartość. Odpisy aktualizujące w bilansie pomniejszyły te należności.</p>

	<p>5. Odpisy aktualizacyjne wartości należności dokonuje się w przypadkach określonych w art. 35b ust 1 ustawy o rachunkowości, uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty. W przypadku zalegania z płatnością do 1 roku nie stosuje się odpisu aktualizującego. Natomiast w przypadku zalegania z płatnością powyżej 1 roku stosuje się odpis aktualizujący w wysokości 100% tj. w pełnej wysokości należności.</p> <p>6. Zapasy materiałów wycenia się według cen nabycia nie wyższych od ich cen sprzedaży netto na dzień bilansowy. Przyjęcie materiałów do magazynu następuje według rzeczywistych cen nabycia. Rozchód materiałów z magazynu wycenia się metodą FIFO (pierwsze weszło, pierwsze wyszło). Materiały biurowe, środki czystości, paliwo, materiały dydaktyczne dla młodzieży oraz materiały do remontów i bezpośredniego zużycia ewidencjonowane są bezpośrednio w koszty działalności, a na dzień bilansowy koszty korygowane są o wartości stanów potwierdzone spisem z natury.</p> <p>7. Krajowe środki pieniężne w walucie polskiej wykazuje się w wartości nominalnej. Środki pieniężne w walutach obcych na dzień bilansowy są przeliczane według kursu średniego danej waluty ustalonego przez NBP na ten dzień.</p> <p>8. Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne to koszty już poniesione, ale dotyczące przyszłych okresów sprawozdawczych. W jednostkach rozliczenia międzyokresowe czynne obejmują w szczególności ubezpieczenia majątku, prognozy za zużycie mediów, zakupu prenumeraty.</p> <p>9. Kapitał (Fundusze) własne ujmuje się w księgach rachunkowych w wartości nominalnej według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa, statutu.</p> <p>10. Zobowiązania zostały wycenione na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty, czyli łącznie z odsetkami naliczonymi na podstawie not odsetkowych otrzymanych od kontrahentów.</p> <p>11. Fundusze specjalne zostały wycenione w wartości nominalnej według ich rodzajów.</p> <p>12. Wynik finansowy jednostki ustalany jest zgodnie z wariantem porównawczym rachunku zysków i strat. Jednostki prowadzą ewidencje kosztów w zespole 4 kont, tj. na kontach kosztów rodzajowych. Na wynik finansowy roku obrotowego mają wpływ poniesione w danym roku opłacone lub przypadające do zapłaty koszty według rodzajów, koszty finansowe i pozostałe koszty operacyjne. Natomiast na przychody mają wpływ zrealizowane oraz zarachowane przychody z tytułu należności budżetowych, sprzedaż usług, przychody finansowe oraz pozostałe przychody operacyjne.</p> <p>13. Wynik z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego (niedobór/ nadwyżka) ustalany jest według zasady kasowej poprzez porównanie zrealizowanych w danym roku dochodów i wydatków budżetowych na koncie 961 „ Wynik wykonania budżetu. Operacje wynikowe, które nie powodują zwiększenia wydatków i dochodów danego roku budżetowego ujmowane są na koncie 962 „Wynik na pozostałych operacjach”. W roku następnym po zatwierdzeniu sprawozdania budżetowego przez organ stanowiący jst, saldo tego konta przeksięgowane jest na konto 960 „ Skumulowany wynik budżetu”.</p> <p>14. Wycena bilansowa aktywów i pasywów bilansu budżetu odbywa się w wartościach nominalnych</p>
5.	inne informacje
	<p>1. Jednostka nie podlega obowiązkowi corocznego badania sprawozdania finansowego przez biegłego rewidenta.</p> <p>2. W łącznym sprawozdaniu finansowym dokonano wyłączenia należności jednostek objętych łącznym sprawozdaniem finansowym i wyłączenia z pasywów zobowiązań równych tym należnościom w wysokości -2 753,48 zł. Kwoty należności i zobowiązań, które objęte są wyłączeniem z bilansu łącznego, są kwotami brutto.</p> <p>3. W łącznym sprawozdaniu „ Rachunek zysku i strat „, dokonano wyłączenia przychodów netto w wysokości 251 016,08 zł, które odpowiadają eliminowanym kosztom.</p> <p>4. W łącznym sprawozdaniu „Zestawienie zmian w funduszu jednostki „, dokonano wyłączenia wartości nieodpłatnie przekazanych i otrzymanych środków trwałych pomiędzy jednostkami organizacyjnymi powiatu wyszkowskiego w wysokości 1 174 441,07 zł.</p>

II.	Dodatkowe informacje i objaśnienia obejmują w szczególności:
1.1.	szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego
	Łączne dane z jednostek zebrane zostały w tabeli 1, 1.1 i 2, 2.1
1.2.	aktualną wartość rynkową środków trwałych, w tym dóbr kultury – o ile jednostka dysponuje takimi informacjami
	Jednostka nie dysponuje informacjami w zakresie aktualnej wartości rynkowej środków trwałych, w tym dóbr kultury.
1.3.	kwotę dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów
	Jednostka nie dokonywała w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych.
1.4.	wartość gruntów użytkowanych wieczysto
	Jednostka nie posiada gruntów użytkowanych wieczysto.
1.5.	wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu
	W okresie sprawozdawczym 2020 r. wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych środków trwałych używanych przez jednostkę na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów przedstawia tabela nr 5.
1.6.	liczbę oraz wartość posiadanych papierów wartościowych, w tym akcji i udziałów oraz dłużnych papierów wartościowych
	1.Powiat Wyszkowski posiada 218 udziałów o wartości 218.000,00 zł w Mazowieckim Funduszu Poręczeń Kredytowych Spółka z o. o. z siedzibą w Warszawie ul. Mycielskiego 20. 2.Powiat Wyszkowski nie posiada zobowiązań z tytułu emisji obligacji.
1.7.	dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzględnieniem należności finansowych jednostek samorządu terytorialnego (stan pożyczek zagrożonych)
	Odpisy aktualizujące wartość należności : stan na początek roku – 641 522,98 zł, zwiększenia w ciągu roku obrotowego- 83 883,82 zł, zmniejszenia - 70 518,32 zł, stan na koniec okresu sprawozdawczego- 654 888,48 zł. Powiecie Wyszkokskim nie wystąpiły odpisy aktualizujące dotyczących należności finansowych w tym z tytułu udzielonych pożyczek.
1.8.	dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym
	W roku sprawozdawczym nastąpiło wykorzystanie utworzonej w 2019 r. rezerwy w związku z zasądzeniem od jednostki wynagrodzenia dochodzonego przez kontrahenta w wysokości 83 396,90 zł - rezerwa związana ze sprawą sądową A. Rejowicz Syg. Akt. VIIGC1014/19. Stan na początek roku – 83 396,90 Zmniejszenia (wykorzystanie rezerwy)- 83 396,90 Stan na koniec roku - 0
1.9.	podział zobowiązań długoterminowych o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową lub wynikającym z innego tytułu prawnego, okresie spłaty:
a)	powyżej 1 roku do 3 lat
	0
b)	powyżej 3 do 5 lat

	Łączna kwota zobowiązań -0																		
c)	powyżej 5 lat																		
	Łączna kwota zobowiązań 9 041 800 w tym: - pożyczki -550 800 zł, - kredyty – 8 491 000 zł.																		
1.10.	kwotę zobowiązań w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing operacyjny), a według przepisów o rachunkowości byłby to leasing finansowy lub zwrotny z podziałem na kwotę zobowiązań z tytułu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego																		
	Powiat Wyszkowski nie posiadał w 2020 r. zobowiązań z tytułu umów leasingu.																		
1.11.	łączną kwotę zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń																		
	Łączną kwotę zobowiązań zabezpieczonych na majątku Powiatu z tytułu pożyczek i kredytów w tym poręczenia wekslowe Stan na początek roku obrotowego – 11 724 782,22 zł, Stan na koniec roku obrotowego – 9 041 800,00 zł.																		
1.12.	łączną kwotę zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń																		
	Powiat Wyszkowski udzielił poręczenia pożyczki zaciągniętej w WFOŚ i G w Warszawie przez SPZZOZ w Wyszkowie na termomodernizację. Stan zobowiązania na koniec roku wynosi 53 755,55 zł.																		
1.13.	wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych, w tym kwotę czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie																		
	Czynne międzyokresowe rozliczenie kosztów wykazane w bilansie są to nakłady i wydatki odniesione w ciężar kosztów, aktywowane w okresach sprawozdawczych, których dotyczą. Stan na początek okresu sprawozdawczego – 56 602,53 zł, Stan na koniec okresu sprawozdawczego - 101 113,40 zł,																		
1.14.	łączną kwotę otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewykazanych w bilansie																		
	Łączną kwotę otrzymanych przez Powiat Wyszkowski gwarancji i poręczeń nie wykazanych w bilansie według specyfikacji: Zabezpieczenia należytego wykonania umów: 1. Gwarancje ubezpieczeniowe <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;"></td> <td style="text-align: right;">stan na początek roku</td> <td style="text-align: right;">Stan na koniec roku</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: right;">1 530 519,48</td> <td style="text-align: right;">1 485 818,03</td> </tr> <tr> <td colspan="3">w tym:</td> </tr> <tr> <td>- gwarancje ubezpieczeniowe-</td> <td style="text-align: right;">1 345 062,03</td> <td style="text-align: right;">1469 788,03</td> </tr> <tr> <td>- gwarancje bankowe</td> <td style="text-align: right;">- 185 457,45</td> <td style="text-align: right;">16 030,00</td> </tr> <tr> <td>2. Weksle</td> <td style="text-align: right;">1 401 631,00</td> <td style="text-align: right;">1 446 362,00</td> </tr> </table>		stan na początek roku	Stan na koniec roku		1 530 519,48	1 485 818,03	w tym:			- gwarancje ubezpieczeniowe-	1 345 062,03	1469 788,03	- gwarancje bankowe	- 185 457,45	16 030,00	2. Weksle	1 401 631,00	1 446 362,00
	stan na początek roku	Stan na koniec roku																	
	1 530 519,48	1 485 818,03																	
w tym:																			
- gwarancje ubezpieczeniowe-	1 345 062,03	1469 788,03																	
- gwarancje bankowe	- 185 457,45	16 030,00																	
2. Weksle	1 401 631,00	1 446 362,00																	
1.15.	kwotę wypłaconych środków pieniężnych na świadczenia pracownicze																		
	Wartość świadczeń pracowniczych wypłaconych w 2020 r. z podziałem na: 1. Nagrody jubileuszowe 792 051,41zł, 2.Odprawy emerytalno-rentowe 645 862,61 zł, 3.Ekwiwalenty za urlop 81 655,06 zł, 4.Zasiłek pogrzebowy 8 000,00 zł, 5.Odprawa pieniężna 64 808,85 zł, 6.Odprawa pośmiertna 42 372,51 zł, 7.Odprawa art.20/28 KN 27 905,10 zł,																		
1.16.	inne informacje																		
	Stan środków na koniec 2020 r. na rachunku rozliczeniowym VAT wynosił - 0																		
2.																			

2.1.	wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów
	W jednostce nie wystąpiły odpisy aktualizujące wartość zapasów
2.2.	koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym
	Łączny koszt wytworzenia środków trwałych w budowie na podstawie danych z jednostek w ciągu roku obrotowego : 1.konto 080 (inwestycje rozpoczęte 01.01.2020) -1 131 004,23 zł, 2.Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku 2020 – 4 301 715,11zł, 3.Zwiększenie środków trwałych w 2020 r -4 756 687,24zł, 4. Inwestycje rozpoczęte , a niezakończone na dzień 31.12.2020 r- 676 032,10 zł,
2.3.	kwotę i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie
	Pozycje przychodów i kosztów, związanych ze skutkiem wystąpienia COVID-19 przedstawia tabela nr. 16.
2.4.	informację o kwocie należności z tytułu podatków realizowanych przez organy podatkowe podległe ministrowi właściwemu do spraw finansów publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodów budżetowych
	Nie dotyczy j.s.t.
2.5.	inne informacje
	Stan zatrudnienia na dzień 31.12.2020 r na podstawie danych z jednostek w etatach Stan na początek roku – 804,43 Stan na koniec roku -803,34
3.	Inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki
	W jednostce nie wystąpiły zdarzenia i okoliczności, które mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy. Po dniu bilansowym nie wystąpiły zdarzenia mające wpływ na sprawozdanie finansowe. Informacje liczbowe zawarte w sprawozdaniu finansowym za rok poprzedzający są porównywalne z danymi zawartymi w sprawozdaniu finansowym za rok obrotowy 2020.

Tabela nr 2. Majątek trwały- umorzenie										
Lp.	Składniki majątku trwałego	Amortyzacja (umorzenie)						Odpisy aktualizujące wartość majątku trwałego	Wartość netto majątku trwałego	
		Stan na początek roku	Umorzenie za rok	Aktualizacja	Inne zwiększenia	Zmniejszenie	Stan na koniec roku		Stan na początek roku BO	Stan na koniec roku BZ
I.	Wartości niematerialne i prawne	3 241 174,14	922,50	-	-	16 132,00	3 225 964,64	-	922,50	-
II.	Rzeczowe aktywa trwale	58 173 858,00	7 216 749,47	-	610 891,25	703 663,66	65 297 835,06	-	145 717 468,79	143 114 613,31
1.	Środki trwale	58 173 858,00	7 216 749,47	-	610 891,25	703 663,66	65 297 835,06	-	144 564 400,56	142 416 517,21
1.1.	umorzenie grunty	-	-	-	-	-	-	-	27 097 558,17	27 104 872,75
1.1.1	umorzenie grunty stanowiące własność j.s.t., przekazane w użyc. wiecz	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1.2.	umorzenie budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	49 272 843,78	6 662 747,64	-	-	-	55 935 591,42	-	115 691 380,17	113 712 929,91
1.3.	umorzenie urządzenia techniczne i maszyny	3 444 215,26	269 387,61	-	34 132,00	89 165,02	3 658 569,85	-	1 088 968,70	1 147 316,38
1.4.	umorzenie środki transportu	4 278 062,49	227 984,64	-	558 540,95	565 040,95	4 499 547,13	-	549 879,02	321 894,38
1.5.	umorzenie inne środki trwale	1 178 736,47	56 629,58	-	18 218,30	49 457,69	1 204 126,66	-	136 614,50	129 503,79

Tabela nr 1.1. Pozostałe środki trwałe- wartość brutto					
Lp.	Składniki majątku trwałego	Stan na początek roku BO	Zwiększenie	Zmniejszenie	Stan na koniec roku BZ
I	Pozostałe środki trwałe	11 232 376,27	1 629 102,03	872 925,31	11 988 552,99
II	Zbiory biblioteczne	384 403,17	13 292,89	263,22	397 432,84
III	Pozostałe wartości niematerialne i prawne	626 404,33	77 801,83	120 239,29	583 966,87

Tabela nr 2.1. Pozostałe środki trwałe- umorzenie					
Lp.	Składniki majątku trwałego	Stan na początek roku BO	Zwiększenie	Zmniejszenie	Stan na koniec roku BZ
I	Pozostałe środki trwałe	11 232 376,27	1 629 102,03	872 925,31	11 988 552,99
II	Zbiory biblioteczne	384 403,17	13 292,89	263,22	397 432,84
III	Pozostałe wartości niematerialne i prawne	626 404,33	77 801,83	120 239,29	583 966,87

Tabela 5. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych (okres sprawozdawczy 01.01.2020-31.12.2020)					
Lp	Wyszczególnienie	Stan odpisów na początek roku	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan odpisów na koniec roku
1.	Grunty	901 500,00	55 360,10	-	956 860,10
2.	Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	4 784 117,28	352 602,27	-	5 136 719,55
3.	Urządzenia techniczne i maszyny	187 244,27	144 450,00	201 900,48	129 793,79
4.	Środki transportu	1 797 414,35	2 300,00	5 050,00	1 794 664,35
5.	Inne środki trwałe	20 473,99	39 814,15	10 633,99	49 654,15
	RAZEM	7 690 749,89	594 526,52	217 584,47	8 067 691,94

Tabela 17. Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości (okres sprawozdawczy 01.01.2020-31.12.2020)					
Lp	Wyszczególnienie	Wartość przychodów nadzwyczajnych lub występujących incydentalnie w trakcie roku obrotowego	Wyszczególnienie	Wartość kosztów nadzwyczajnych lub występujących incydentalnie w trakcie roku obrotowego	Jednostka
1.	koszt obsługi zadań realizowanych na podstawie ustawy z 02.03.2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem	137 928,00	koszt obsługi zadań realizowanych na podstawie ustawy z 02.03.2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem	137 928,00	Powiatowy Urząd Pracy w Wyszkowie
2.	przekazanie środków ochrony osobistej (PUP)	565,95	środki ochrony osobistej (PUP)	565,95	Powiatowy Urząd Pracy w Wyszkowie
3.			zakup materiałów i usług m.in. płyny do dezynfekcji, maseczki, rękawiczki, osłony z plexi (PUP)	11 982,00	Powiatowy Urząd Pracy w Wyszkowie
4.			zakup środków ochrony osobistej (PCPR)	3 593,15	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wyszkowie
5.			Zakup osłon plexi, jednorazowych długopisów, termometru, skrzynki podawczej (PCPR)	1 681,35	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wyszkowie
6.	Środki ochrony osobistej- darowizny (DPS)	91 932,54	środki ochrony osobistej (DPS)	208 355,11	Dom Pomocy Społecznej w Brańszczyku
7.			Dodatki do wynagrodzeń (DPS)	662 501,25	Dom Pomocy Społecznej w Brańszczyku
8.			Remont pomieszczeń na izolatkę (DPS)	36 096,50	Dom Pomocy Społecznej w Brańszczyku
9.			Zakup wyposażenia i sprzętu (DPS)	54 930,07	Dom Pomocy Społecznej w Brańszczyku
10.	zwolnienie z obowiązku opłacania należności z tyt. Składek ZUS (PCUW)	31 314,88	Dodatkowe koszty spowodowane COVID-19 (PCUW)	822,47	Powiatowe Centrum Usług Wspólnych
11.	Otrzymanie nieodpłatne środków ochrony osobistej (PCUW)	606,40			Powiatowe Centrum Usług Wspólnych
12.	zwolnienie z obowiązku opłacania należności z tyt. Składek ZUS (P.P.-P.)	51 455,63	Dodatkowe koszty spowodowane COVID-19 (P.P.-P.)	3 629,13	Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wyszkowie
13.	Otrzymanie nieodpłatne środków ochrony osobistej (P.P.-P.)	333,20	Dofinansowanie zakupu sprzętu, oprogramowania lub usługi w ramach rządowego wsparcia dla nauczycieli na naukę zdalną (P.P.-P.)	9 452,99	Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wyszkowie
14.	Otrzymane odszkodowanie od firmy ubezpieczeniowej (CEZIU)	11 000,00	Dodatkowe koszty spowodowane COVID-19 (CEZIU)	22 404,62	Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej "Kopernik"
15.			Dofinansowanie zakupu sprzętu, oprogramowania lub usługi w ramach rządowego wsparcia dla nauczycieli na naukę zdalną	31 599,36	Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej "Kopernik"

16.			Nieodpłatne przekazanie zapasów materiałów	793,86	Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej
17.			Dodatkowe koszty spowodowane COVID-19	8 840,41	I LO w Wyszkowie
18.			Dofinansowanie zakupu sprzętu, oprogramowania lub usługi w ramach rządowego wsparcia dla nauczycieli na naukę zdalną	19 711,13	I LO w Wyszkowie
19.			Nieodpłatne przekazanie zapasów materiałów	1 462,25	I LO w Wyszkowie
20.	zwolnienie z obowiązku opłacania należności z tyt. Składek ZUS	27 272,57	Dodatkowe koszty spowodowane COVID-19	1 148,01	ZS w Długosiodle
21.	Otrzymanie nieodpłatne środków ochrony osobistej	66,96	Dofinansowanie zakupu sprzętu, oprogramowania lub usługi w ramach rządowego wsparcia dla nauczycieli na naukę zdalną	2 000,00	ZS w Długosiodle
22.	Otrzymane odszkodowanie za zalane pomieszczenia	9 901,73	Dodatkowe koszty spowodowane COVID-19	3 777,65	ZS nr 1 w Wyszkowie
23.	Otrzymana darowizna środków rzeczowych zwolnienie z obowiązku opłacania należności z tyt. Składek ZUS	5 725,65	Dofinansowanie zakupu sprzętu, oprogramowania lub usługi w ramach rządowego wsparcia dla nauczycieli na naukę zdalną	30 445,93	ZS nr 1 w Wyszkowie
24.	Otrzymana darowizna środków pieniężnych	20 000,00	Dodatkowe koszty spowodowane COVID-19	1 211,99	ZSS w Brańszczyku
25.	Otrzymanie nieodpłatne środków ochrony osobistej	60,00	Dofinansowanie zakupu sprzętu, oprogramowania lub usługi w ramach rządowego wsparcia dla nauczycieli na naukę zdalną	12 999,00	ZSS w Brańszczyku
26.	Nieodpłatnie otrzymana darowizna	2 353,94	Dodatkowe koszty spowodowane COVID-19	6 060,38	SOS-W
27.			Dofinansowanie zakupu sprzętu, oprogramowania lub usługi w ramach rządowego wsparcia dla nauczycieli na naukę zdalną	32 739,73	SOS-W
28.			środki ochrony osobistej	2 367,05	PINB
29.	nieodpłatnie otrzymane środki ochrony osobistej	715,24	zakup materiałów i usług (KP PSP w Wyszkowie)	20 033,00	KP PSP
30.	Grant "Zdalna szkoła"	99 863,00	Zakup środków ochrony osobistej	111 861,05	Starostwo Powiatowe w Wyszkowie
31.	Grant "Wsparcie dla Mazowsza" dla DPS w Brańszczyku	488 467,33	Dofinansowanie zakupu sprzętu oprogramowania (dla placówek oświatowych)	119 703,05	Starostwo Powiatowe w Wyszkowie
32.	Grant "Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki" dla DPS w Brańszczyku	60 346,92	Nieodpłatne przekazanie materiałów i środków ochrony osobistej	30 103,15	Starostwo Powiatowe w Wyszkowie
33.	"Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19"	249 618,34	Zakup stacji do dezynfekcji rąk	7 895,37	Starostwo Powiatowe w Wyszkowie
34.	Dotacja celowa dla szpitala na działania z walką z COVID-19	62 641,23	Nieodpłatne przekazanie środków ochrony osobistej dla szpitala	62 641,23	Starostwo Powiatowe w Wyszkowie
35.	Środek do dezynfekcji rąk	1 966,40	Zakup środków ochrony osobistej	936,71	Dom dla Dzieci nr 1 w
36.	Środek do dezynfekcji rąk	1 843,50	Zakup środków ochrony osobistej	793,70	Wyszkowie
37.	Ogółem	1 466 421,58	Ogółem	1 663 066,60	